
Número 71  Viernes, 16 de abril de 2021 Pág. 6076

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE CASTILLO DE LOCUBÍN
(JAÉN)

2021/1348 Listado definitivo de admitidos y excluidos en el procedimiento de promoción
interna para la cobertura de plazas de la escala de Administración General. 

Anuncio

Don Cristóbal Rodríguez Gallardo, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Castillo de
Locubín (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por Decreto de Alcaldía nº 92/2021, de 29 de marzo, este Ayuntamiento ha aprobado
ha aprobado la siguiente resolución:
 

PROMOCIÓN INTERNA, CONCURSO-OPOSICIÓN, GRUPO C, SUBGRUPO C1, ESCALA ADMINISTRACIÓN
GENERAL, OEP 2016. LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

 
Por Decreto de Alcaldía nº 17/2021, de 25 de enero, se aprueba el listado provisional de
admitidos y excluidos del procedimiento de promoción interna para la cobertura de dos
plazas de administrativo funcionario (BOP de Jaén nº 21 de 2 de febrero de 2021).
 
No se han presentado alegaciones durante el plazo de 10 días otorgado al efecto.
 
Visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria y en uso de las facultades que me están
conferidas en el art. 21.1) de la Ley 7/1.985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de
Régimen Local, por el presente resuelvo:
 
Primero.- Aprobar el listado definitivo de admitidos y excluidos integrado por las siguientes
personas:
 
Admitidos
 

D.N.I. Apellidos Nombre
25****25 D Bravo Izquierdo Manuel
26****15 D Contreras Pérez María Inmaculada

 
Segundo.- Designar a los miembros del Tribunal Calificador, que de conformidad con las
Bases de la Convocatoria, estará constituido de la siguiente forma:
 
Presidente:
 



Número 71  Viernes, 16 de abril de 2021 Pág. 6077

Don José Manuel Contreras Ruiz.
 
Vocales:
 
Doña Inmaculada Olmo Sánchez.
Don Pedro Martín Cano.
Don Antonio Funes Ortega.
 
Secretario:
 
Don Iván González González que actuará con voz y voto.
 
Segundo.- Convocar al tribunal para el 19 de abril de 2021 a las 17 horas en la casa
consistorial del Excmo. Ayuntamiento de Castillo de Locubín a efectos de proceder a su
constitución e iniciar la fase de concurso.
 
Tercero.- Publíquese en el tablón de edictos y en el BOP de la provincia de Jaén.

Castillo de Locubín, 29 de marzo de 2021.- El Alcalde-Presidente, CRISTÓBAL RODRÍGUEZ GALLARDO.


		2021-04-15T23:55:46+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




